A Granxa, Parcela 119 - Paralela 4 - ZIP ES36400 - PORRIÑO -
PONTEVEDRA - SPAIN.

PLAZO ENTREGA: ENTREGA GARANTIZADA 6 semanas, previsión
entrega el 9 o 10 diciembre

21 1,00 1 100% 0,00

CONDICIONES ECONÓMICAS: 
- Precio para el conjunto del alcance de suministro: VEINTISEIS MIL
EUROS CON CERO CÉNTIMOS (26.000,00 EUROS) IVA NO INCLUIDO. 
- Condiciones de Pago: 
-  20% a la recepción de pedido, con pago a 30 días de fecha de factura
conformada.
- 80% a la entrega del robot con pago a 30 días de fecha de factura
conformada.

21 26 000,00 1 26 000,00

Nota: En caso de discrepancias entre el presente pedido y cualquier otra